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TODOS ESTADO : APROBADO

7049 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO 2,429,260.86 2,234,120.86 2,486,270.86 6,238,015.13 12,431,570.87 4,041,355.28 44,421,730.022,823,640.862,256,620.862,263,095.862,403,585.862,440,271.862,373,920.8644,929,926.71

INGRESOS 2,429,260.86 2,234,120.86 2,486,270.86 6,238,015.13 12,431,570.86 3,277,826.86 43,658,201.591 2,823,640.862,256,620.862,263,095.862,403,585.862,440,271.862,373,920.8644,166,398.27

IMPUESTOS 67,390.00 6,400.00 92,000.00 18,310.00 11,450.00 77,216.00 582,487.001 29,020.000.0014,000.00105,900.00146,351.0014,450.00849,460.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

736,060.00 14,450.00 146,351.00 62,500.00 14,000.00 67,390.00 6,400.00 0.00 29,000.00 476,087.0077,216.0029,020.0011,450.0018,310.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 736,060.00 14,450.00 146,351.00 62,500.00 14,000.00 67,390.00 6,400.00 0.00 29,000.00 476,087.0077,216.0029,020.0011,450.0018,310.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 0.00 11,760.00 0.00 6,000.00 17,760.000.000.000.000.000.000.0017,760.0099961.1.4.3.18 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,300.00 37,900.000.000.0010,400.0014,400.000.000.0039,400.0099961.1.4.3.23 30

Impuesto sobre registro de documentos 12,450.00 6,400.00 20,800.00 6,550.00 11,450.00 2,750.00 128,975.0013,480.000.003,600.008,300.0032,745.0010,450.00250,000.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre billares 0.00 0.00 3,200.00 0.00 0.00 0.00 6,400.000.000.000.000.000.003,200.0010,000.0099961.1.4.3.31 30

Licencias de construcción 54,140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,166.00 278,452.0015,540.000.000.0039,800.00112,806.000.00403,900.0099961.1.4.3.33 30

Construcción nichos, fosas y panteones 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.42 30

Construcción de rampas con exceso de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.000.000.000.000.00800.00800.0010,000.0099961.1.4.3.43 30

6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 6

Compensación por daños al medio ambiente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.6.1.01 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 108,400.00 0.00 0.00 43,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 106,400.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 108,400.00 0.00 0.00 43,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 106,400.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 106,400.000.000.000.0043,400.000.000.00108,400.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 2,203,270.86 2,203,270.86 2,203,270.86 6,043,905.13 12,203,270.86 3,137,760.86 41,774,374.594 2,763,270.862,203,270.862,203,270.862,203,270.862,203,270.862,203,270.8641,774,398.271

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 16,424,258.00 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 16,424,244.322,225,302.861,290,812.861,290,812.861,290,812.861 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

16,424,258.00 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 16,424,244.322,225,302.861,290,812.861,290,812.861,290,812.861 4 1

Ordinaria según ley 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 1,290,812.86 2,225,302.86 16,424,244.321,290,812.861,290,812.861,290,812.861,290,812.861,290,812.861,290,812.8616,424,258.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 25,350,140.27 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 25,350,130.27912,458.001,472,458.0010,912,458.004,753,092.271 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

25,350,140.27 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 25,350,130.27912,458.001,472,458.0010,912,458.004,753,092.271 4 2

Ordinaria según ley 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 912,458.00 10,949,496.00912,458.00912,458.00912,458.00912,458.00912,458.00912,458.0010,949,506.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,840,634.27 0.00 0.00 4,400,634.27560,000.000.000.000.000.000.004,400,634.2701001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000,000.00 0.00 10,000,000.000.000.000.000.000.000.0010,000,000.0099921.4.2.5.04 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 158,600.00 24,450.00 191,000.00 175,800.00 216,850.00 62,850.00 1,298,840.005 31,350.0053,350.0045,825.0094,415.0089,650.00154,700.001,507,540.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,507,540.00 154,700.00 89,650.00 94,415.00 45,825.00 158,600.00 24,450.00 53,350.00 191,000.00 1,298,840.0062,850.0031,350.00216,850.00175,800.001 5

3 TASAS 280,000.00 44,200.00 20,350.00 15,550.00 6,800.00 8,300.00 5,150.00 10,350.00 12,800.00 181,700.0040,550.004,050.007,100.006,500.001 5 1

Inhumación y exhumación 6,500.00 1,000.00 4,500.00 2,000.00 3,000.00 1,000.00 42,200.001,500.002,000.003,000.004,500.0010,500.002,700.0045,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 300.00 300.00 300.00 600.00 300.00 300.00 8,900.000.005,000.00300.00600.00600.00300.0015,000.0099951.5.1.3.15 30

Recolección desechos sólidos 1,500.00 3,850.00 5,500.00 1,400.00 3,800.00 36,750.00 118,100.002,550.003,350.003,500.0010,450.009,250.0036,200.00200,000.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 0.00 0.00 2,500.00 2,500.00 0.00 2,500.00 12,500.000.000.000.000.000.005,000.0020,000.0099951.5.1.3.27 30

5 ARRENDAMIENTOS 1,227,540.00 110,500.00 69,300.00 78,865.00 39,025.00 150,300.00 19,300.00 43,000.00 178,200.00 1,117,140.0022,300.0027,300.00209,750.00169,300.001 5 1

Galleras 100,000.00 0.00 0.00 50,000.00 55,000.00 0.00 205,000.000.000.000.000.000.000.00205,000.0099981.5.1.5.09 30

Nichos en cementerio 50,300.00 19,300.00 78,200.00 39,300.00 46,900.00 22,300.00 589,600.0027,300.0038,200.0038,300.0063,700.0069,300.0096,500.00700,000.0099981.5.1.5.10 30
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Balnearios 0.00 0.00 100,000.00 80,000.00 73,000.00 0.00 253,000.000.000.000.000.000.000.00253,000.0099981.5.1.5.13 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 0.00 34,850.00 0.00 69,540.000.004,800.00725.0015,165.000.0014,000.0069,540.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.006 0.000.000.000.001,000.001,500.0035,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 35,000.00 1,500.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

35,000.00 1,500.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.000.000.000.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.000.000.000.001,000.001,500.0035,000.0099981.6.1.3.07 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 .01 763,528.42 763,528.433 0.000.000.000.000.000.00763,528.44

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 763,528.42 763,528.421 0.000.000.000.000.000.00763,528.433

1 Disminución de activos financieros corrientes 763,528.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 763,528.42763,528.420.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 763,528.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 763,528.42763,528.420.000.000.003 1 1

Disminución de disponibilidades internas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 763,528.42 763,528.420.000.000.000.000.000.00763,528.4301003.1.1.1.01 10

Incremento de fondos de terceros 0.00 0.00 0.00 0.00 .01 0.00 .013 0.000.000.000.000.000.00.013

4 Fianzas diversas .01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .010.000.00.010.003 3

1 Fianzas diversas .01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .010.000.00.010.003 3 4

Fianzas diversas 0.00 0.00 0.00 0.00 .01 0.00 .010.000.000.000.000.000.00.0111323.3.4.1.01 90

2,373,920.86 2,440,271.86 2,403,585.86 2,263,095.86 2,429,260.86 2,234,120.86 2,256,620.86 2,486,270.86 6,238,015.13 12,431,570.87 2,823,640.86 4,041,355.28 44,421,730.0244,929,926.71Total General


